[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ
от 24.10.2018

                                № 89
	О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 23.12.2015 №49 «О персональном составе рабочей группы «Молодёжная палата при Думе города Покачи шестого созыва»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи  «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 23.12.2015 №49 «О персональном составе рабочей группы «Молодёжная палата при Думе города Покачи шестого созыва»», в соответствии с пунктом 7.6 части 7 статьи 6 Положения о Молодёжной палате при Думе города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 25.05.2010 №38, статьёй 9 Регламента Думы города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 25.03.2016 №26, на основании личного заявления Тимирбаева А.З. члена рабочей группы «Молодёжная палата при Думе города Покачи шестого созыва» о сложении полномочий от 17.09.2018 года, Дума города Покачи
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Покачи от 23.12.2015 №49 «О персональном составе Молодёжной палаты при Думе города Покачи» (газета «Покачёвский вестник» от 25.12.2015 №52) с изменениями от 25.03.2016 №40 (газета «Покачёвский вестник» от 01.04.2016 №14), от 24.04.2017 №39 (газета «Покачёвский вестник» от 28.04.2017 №17) следующее изменение:
1) строку 8 приложения к решению исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя рабочей группы «Молодёжная палата при Думе города Покачи шестого созыва», депутата Думы города Покачи шестого созыва Григина А. А.
Председатель
Думы города Покачи

        Н.В. Борисова
Принято Думой города Покачи

              23.10.2018 года
2